
【トップエリートクラス閉講のお知らせ】 

 

スイミングスクール担当 和田 

 

保護者各位 

 

拝啓 初秋の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、森隆弘氏と当クラブとの契約終了に伴い、誠に勝手ではございますが 2023 年 12

月度のレッスンをもちましてトップエリートクラスを閉講させていただく運びとなりまし

た。2024 年 1 月からは、本クラスをアドバンスジュニアクラスとして開講させていただき

ます。ご在籍の皆様には、アドバンスジュニアクラスへの変更をご案内させていただきます。

諸手続きをご希望の場合は、下記参照の上お手続きをお願い致します。尚、お電話によるお

手続きは致しかねますので、予めご了承ください。 

当クラブでは、今後も継続的に指導力の向上を図り、お子様の心身の発育と技術力の向

上のサポートに努めて参ります。今後とも変わらぬお引き立ての程、宜しくお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

 

 

■ アドバンスジュニアクラスへの移行（継続）を希望される方 

 ・新クラス（木曜日 18:00 アドバンスジュニアクラス）での継続を希望される方は、 

自動変更とさせていただきます。（お手続きは不要です） 

・他の曜日｛火曜日・金曜日・土曜日クラス｝への移行を希望される方は、 

12 月 14 日(木)迄にフロントにてお手続きを行ってください。 

［受付時間］月～金・土曜日 9:30～20:00 日曜日・祝日 9:30～18:00 

 ・泳力級は、基本的にトップエリートクラス移行前の泳力級でのスタートとなります。 

但し、在籍期間が長く泳力が大きく変動している等、再判定が必要と判断した場合は 

レッスン内にてタイム計測を行うことがありますので、予めご了承ください。 

例：移行前は A1 級だったが、在籍期間を経て A3 級相当の泳力になっている等 

 

 



■ ご退会を希望される方 

・12 月 14 日(木)迄にフロントにてお手続きを行ってください。 

［受付時間］月～金・土曜日 9:30～20:00 日曜日・祝日 9:30～18:00 

以降は自動変更となり、2024 年 1 月度からアドバンスジュニアクラスの在籍となりま

すので、ご退会を希望される方は期限内のお手続きをお願い致します。 

・如何なる場合も会費返金等の対応は致し兼ねますので、予めご了承ください。 

 

その他、ご不明な点やご不安な点は担当の和田宛でお問い合わせください。 

 

以上 

 

キッズスイミングスクール 

TEL:03-3420-0325 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



【アドバンスジュニアクラス開講のお知らせ】 

 

スイミングスクール担当 和田 

保護者各位 

 

拝啓 初秋の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、森隆弘氏と当クラブとの契約終了に伴い、誠に勝手ではございますが 2023 年 12 月

度のレッスンをもちましてトップエリートクラスを閉講させていただく運びとなりました。

2024 年 1 月からは、本クラスをアドバンスジュニアクラスとして開講させていただきます。ご

在籍の皆様には、アドバンスジュニアクラスへの変更をご案内させていただきます。諸手続きを

ご希望の場合は、下記参照の上お手続きをお願い致します。尚、お電話によるお手続きは致しか

ねますので、予めご了承ください。 

当クラブでは、今後も継続的に指導力の向上を図り、お子様の心身の発育と技術力の向上の

サポートに努めて参ります。今後とも変わらぬお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■ 新クラス（木曜日 18:00）への変更を希望される方 

 ・木曜日 18:00 新クラス（アドバンスジュニアクラス）への変更を希望される方は、 

12 月 14 日(木)までにフロントにてお手続きを行ってください。 

［受付時間］月～金・土曜日 9:30～20:00 日曜日・祝日 9:30～18:00 

 

■ 2024 年 1 月度以降のテストで A1 級に進級した方 

・火曜日 18:00 クラス・木曜日 18:00 クラス・金曜日 18:00 クラス・土曜日 8:30 クラス 

上記のクラスよりお選びいただけます。変更先のクラスにつきましては、 

進級月内にスイミングコーチまたはフロントスタッフまでお申し付けください。 

（書面でのお手続きは不要です） 

 

その他、ご不明な点やご不安な点は担当の和田宛でお問い合わせください。 

以上 

 

キッズスイミングスクール 

TEL:03-3420-0325 


